calle en la acera en mal estado cayendo al suelo”. Fue auxiliada por varias 

personas. Insiste en la existencia de testigos que no identifica. Hace constar 
que a consecuencia de la caída se le ha abierto una úlcera que tenía ya 
cerrada. 

Solicita en concepto de indemnización la cantidad de quince mil euros 
(15.000 €) pero, “para mi los daños causados y secuelas aún presentes no 
tienen valor económico”. Acompaña documentación y fotografías ya 
presentadas y parte de interconsulta del día de los hechos de urgencias del 
hospital Gregorio Marañón.  

De conformidad con lo prevenido en el artículo 10.1 RPRP, se ha